
1/4

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 8/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 10. 11. 2022

usnesení č. Z22/142

Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: p. Tomáše Jaroše a p. Pavla Kutnara.

usnesení č. Z22/143

Projednání a schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

usnesení č. Z22/144

Prodej části pozemku p.č. 2461/1 - lokalita Široká, Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej části pozemku p.č. 2461/1
(celková výměra 50 m2), dle geometrického plánu č. 2426-228/2021 pozemek nově označený p.č.
2461/7, ostatní plocha, o výměře 27 m2 v k.ú. Mimoň, manželům Kxxxxxx a Gxxxxxxx Bxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň za cenu dle aktualizovaných Zásad pro prodej a pronájem
nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 350,- Kč/m2 + DPH a za podmínek uvedených v
předložené kupní smlouvě b) kupní smlouvu na prodej pozemku p.č. 2461/7, ostatní plocha v k.ú.
Mimoň v předloženém znění ac) ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat.

usnesení č. Z22/145

Bezúplatné nabytí pozemku pč. 3555 v k.ú. Mimoň od státu

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy bezúplatné nabytí pozemku pč. 3555
v k.ú. Mimoň ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2005 m2 od ČR - Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ 69797111 s
tím, že darovací smlouvu schválí Rada města Mimoň.

usnesení č. Z22/146

Prodej (směna) pozemků pč. 104 v k.ú. Vranov p.R. za část pč. 258 v k.ú. Vranov p.R. a pč. 1635 v
k.ú. Mimoň



2/4

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje  dle důvodové zprávy prodej (převod):- pozemku parc.
číslo 104 zahrada v k.ú. Vranov pod Ralskem o výměře 51 m2 za cenu ve výši 100,- Kč/m2 + DPH z
majetku města Mimoň formou směny za pozemky:- pozemek parc. č. 1635 ostatní plocha v k.ú.
Mimoň o výměře 2084 m2 za celkovou cenu 270.000,- Kč a- část pozemku parc. číslo 258 orná půda
v k.ú. Vranov pod Ralskem o výměře cca 462 m2 (celý pozemek má výměru 13394 m2) za cenu 100,-
Kč/m2z majetku pana PxxxxxŠxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, 471 24 Mimoňa ukládá odboru správy
majetku zajistit geometrický plán k oddělení příslušné části pozemku.

usnesení č. Z22/147

Prodej pozemků p.č. 700/9 a p.č. 4401/4 - lokalita Zahradní, Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí dle důvodové zprávy odstoupení žadatelky paní
Rxxxx Nxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, od žádosti o prodej pozemku p.č. 700/9,
zahrada, o celkové výměře 357 m2, v k.ú. Mimoň, a pozemku p.č. 4401/4, orná půda, o celkové
výměře 183 m2, za jednotkovou cenu 1.522,-Kč/m2 + DPH, stanovenou znaleckým posudkem č.
1917-122/2022.

usnesení č. Z22/148

Žádost o finanční dar - Gymnázium Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Mimoň ve
výši 100 000 Kč Gymnázium, Mimoň, Letná 263, p.o., Letná 263, 471 24 Mimoň zastoupená paní
ředitelkou Mgr. Ivanou Netušilovou do Fondu pro zvýšení kvality vzdělávání při Unii rodičů
Gymnázia, schvaluje uzavření darovací smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. Z22/149

Poskytnutí finančního daru a změna rozpočtu č. 29

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje výjimku z Pravidel pro poskytování finanční podpory v čl.
10, odstavec 1 a schvaluje finanční dar na jinou oblast činnosti, aktivity, než připouští tato Pravidla.

usnesení č. Z22/150

Poskytnutí finančního daru a změna rozpočtu č. 29

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 29 – snížení výdajů o 34 300 Kč a
navýšení výdajů o 34 300 Kč za účelem pokrytí nákladů spojených se způsobenou škodou při
rekonstrukci místní komunikace u domu Oxxxxxx Hxxxx dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

usnesení č. Z22/151



3/4

Poskytnutí finančního daru a změna rozpočtu č. 29

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru panu Oxxxxxxxx Hxxxxxx za
účelem pokrytí nákladů spojených se způsobenou škodou při rekonstrukci místní komunikace u jeho
domu a ukládá starostovi města darovací smlouvu podepsat.

usnesení č. Z22/152

Změna rozpočtu č. 24 - navýšení výdajů na odstranění vlhkosti skladů Domova pro seniory Pražská

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje schvaluje změnu rozpočtu č. 24 – snížení kapitálových
výdajů na rekonstrukci koupaliště ve výši 220.000 Kč a navýšení běžných výdajů o 220.000 Kč na
odstranění vlhkosti skladů Domova pro seniory Pražská dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. Z22/153

Změna rozpočtu č. 25 - Oprava střechy ZŠ Mírová - II

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 25 – navýšení běžných výdajů ve výši 1
000 000,- Kč na akci „Oprava střechy ZŠ Mírová - II“ a navýšení financování o 1 000 000,- Kč dle
důvodové zprávy a přílohy č.1.

usnesení č. Z22/154

Změna rozpočtu č. 26 - příjem z finanční spoluúčasti na opravu povrchů akce Rekonstrukce náměstí
1. máje

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 26 – zvýšení kapitálových výdajů na
realizaci akce „Rekonstrukce náměstí 1. máje“ a zvýšení příjmů ze spolufinancování této akce o 200
tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. Z22/155

Změna rozpočtu č. 27- navýšení výdajů na přípravu akce Revitalizace prostoru za koupalištěm

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 27 – zvýšení kapitálových výdajů na
přípravu akce „Revitalizace prostoru za koupalištěm“ a navýšení financování o 170 tis. Kč dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1."

usnesení č. Z22/156

Změna rozpočtu č. 28 - Bytové hospodářství II



4/4

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 28– snížení výdajů na investiční akce
„Malá 181 – sanační omítka sklep“ o 100 tis. Kč a „Mírová 120 a 121 – PD – plynofikace“ o 100 tis.
Kč a snížení běžných výdajů na údržbu chodníků o 150 tis. Kč a údržbu silnic o 150 tis. Kč a navýšení
výdajů na investiční akce „Bytové domy – rekonstrukce elektřiny“ o 470 tis. Kč a „Bytové domy
Ploužnice – modernizace KPS“ o 30 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č.1.“

usnesení č. Z22/157

Změna rozpočtu č. 30 - příjem z finanční spoluúčasti na akci Obnova povrchů komunikací v ulici
Luční

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 30 – navýšení běžných příjmů a výdajů
na realizaci akce „Mimoň, ul. Luční – obnova povrchů komunikací“, prováděnou v rámci oprav a
udržování komunikací, ze spolufinancování této akce o 363 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. Z22/158

Volba zástupců zřizovatele do školské rady ZŠ a MŠ Mírová

Zastupitelstvo města Mimnoň jmenuje do školské rady Základní školy a Mateřské školy Mírová
81, Mimoň, příspěvková organizace pro funkční období tří let 2022 – 2025 členy: Martin Dejdar a
Monika Janecká.

usnesení č. Z22/159

Zápis z jednání Finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
08.11.2022, který je přílohou důvodové zprávy.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


